Synedge Alone Life age

इयर बुक २०१९-२०

जुलै २०१९



लोकमान्य टिळक जयंती



जुलै २०१९



दि. २३ जुलै, २०१९ रोजी विदयालयात लोकमान्य टिळक जयंतीचा कार्यक्रम पार पडला.

Lokmanya Tilak's birth anniversary programs were celebrated in school on 23rd July, 2019.

Sama)

ऑगस्ट २०१९

लोकमान्य टिळक पुण्यतिथी व अण्णाभाऊ साठे जयंती



दि. २ ऑगस्ट, २०१९ रोजी विदयालयात लोकमान्य टिळक पुण्यतिथी व अण्णाभाऊ साठे जयंतीचा कार्यक्रम पार पडला.

Lokmanya Tilak's death anniversary and Annabhau Sathe's birth anniversary programs were celebrated in school on 2nd August, 2019.

क्रांती दिन



ऑगस्ट २०१९





दि. ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी विदयालयात क्रांती दिन साजरा करण्यात आला.

Kranti day program was celebrated in school on 9th August, 2019.

Source Alone Che day

क्रांती दिन

ऑगस्ट २०१९





क्रांती दिनानिमित्त विदयार्थ्यांनी क्रांतिकारकां विषयी आपले मनोगत व्यक्त केले.

On the occasion of Kranti day, our school students expressed their views about the revolutionaries.

स्वातंत्र्यदिन २०१९



ऑगस्ट २०१९





१५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स्वातंत्र्यदिन मोठ्या उत्साहात साजरा करण्यात आला.यावेळी स्काऊट-गाईड पथकाने ध्वज-संचलन केले.

Independence day was celebrated in school on 15th August, 2019. The students of Scout & Guide performed long march on this occasion.

स्वातंत्र्यदिन २०१९

ऑगस्ट २०१९





१५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स्वातंत्र्यदिन मोठ्या उत्साहात साजरा करण्यात आला.यावेळी स्काऊट-गाईड पथकाने ध्वज-संचलन केले.

Independence day was celebrated in school on 15th August, 2019. The students of Scout & Guide performed long march on this occasion.

स्वातंत्र्यदिन २०१९



ऑगस्ट २०१९





स्वातंत्र्यदिनानिमित्त आलेल्या पाहुण्यांनी स्काऊट-गाईड पथकाची पाहणी केली.

Guests to Independence day visited the Scout-Guide squad.

स्वातंत्र्यदिन २०१९



ऑगस्ट २०१९





स्वातंत्र्यदिनानिमित्त विदयालयातील विदयार्थ्यांनी सांस्कृतिक कार्यक्रम सादर केले.

On the occasion of Independence day, students of the school presented cultural programs.

स्वातंत्र्यदिन २०१९



ऑगस्ट २०१९





स्वातंत्र्यदिनानिमित्त आलेल्या पाहुण्यांनी आपले मनोगत व्यक्त केले.

Guests of the Independence day expressed their condolences.

राष्ट्रीय क्रीडा दिवस



ऑगस्ट २०१९





३० ऑगस्ट, २०१९ रोजी विदयालयात राष्ट्रीय क्रीडा दिन साजरा करण्यात आला. यानिमित्ताने पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांनी 'फिट इंडिया मूव्हमेंट' कार्यक्रम सुरू केला. नरेंद्र मोदींचा थेट व्हिडिओ विदयालयातील विदयार्थ्यांना दाखवण्यात आला.

On 30th August, 2019 National Sports Day celebrated in our school. In this occasion, Prime Minister Narendra Modi launched 'Fit India Movement' program . Narendra Modi's live video shared with our school students.

समुह गायन स्पर्धा



सप्टेंबर २०१९





दि. ३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी गणेश परिसर आयोजित कार्यक्रमात आपल्या शाळेतील विदयार्थ्यांनी समुह गायन स्पर्धेत भाग घेतला.

On 3rd September, 2019 the students of our school participated in the group singing competition in a program organized by Ganesh Parisar.

Sureda A Manage Change of the Control of the Contro

समुह गायन स्पर्धा

सप्टेंबर २०१९



दि. ९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी गणेश परिसर आयो<mark>जित कार्यक्रमात आपल्या शाळेला समुह गायन स्पर्धेत प्रथम व द्वितीय</mark> क्रमांकाचे पारितोषिक मिळाले.

Our school received first and second prize in group singing competition at a program organized by Ganesh Parisar on 9th September, 2019.

Reduce Alone Closing

शिक्षक दिन

सप्टेंबर २०१९





दि. ५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी विदयालयात शिक्षक दिन साजरा करण्यात आला. त्यानिमित्ताने विदयालयातील शिक्षकांनी साकरवाडी येथे रक्तदान केले.

Teacher's Day was celebrated at school on 5th September, 2019. On this occasion the teachers of the school donated blood at Sakarwadi.

Sullaina Aighanna

सप्टेंबर २०१९

गणेश चतुर्थी





२ ऑगस्ट, २०१९ ते ६ ऑगस्ट, २०१९ पर्यंत विदयालयात गणेशोत्सव मोठ्या उत्साहात साजरा करण्यात आला.

The Ganeshotsav was celebrated with great enthusiasm in school from 2nd August, 2019 to 6th August, 2019.

संस्था स्थापना दिन



सप्टेंबर २०१९





दि. ९ सप्टेंबर, २०१९ विदयालयात संस्था स्थापना दिन साजरा करण्यात आला.

Institute Foundation Day was celebrated at school on 9th September, 2019.

संस्था स्थापना दिन



सप्टेंबर २०१९





संस्था स्थापना दिनानिमित्त सोमैया विदयाविहार, मुंबई येथे आपल्या विदयालयातील ४ शिक्षकांना आदर्श शिक्षक पुरस्कार प्रदान करण्यात आला.

On the occasion of Institute Foundation Day, an Outstanding Teacher Award was presented to 4 teachers of our school at Vidyavihar, Mumbai.

हिंदी दिन



सप्टेंबर २०१९





१४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी विदयालयातील ८ वी क च्या विदयार्थ्यांनी हिंदी दिन साजरा केला.

On 8th September, 2019 the students of 8th C in our school celebrated Hindi Day.

क्षेत्र भेट १



सप्टेंबर २०१९





१७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी आपल्या विदयालयातील ६ वी अ, ब, क च्या विदयार्थ्यांनी व शिक्षकांनी जैन मंदिर, सावळीविहीरला भेट दिली.

6th A, B and C students and teachers of our school was visited to Jain Mandir, Sawalivihir on 17th September, 2019.

क्षेत्र भेट २



सप्टेंबर २०१९





१९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी आपल्या विदयालयातील ५ वी अ, ब, क च्या विदयार्थ्यांनी व शिक्षकांनी साई पालखी निवारा, निमगाव येथे भेट दिली.

5th A, B and C students and teachers of our school was visited to Sai Palakhi Niwara, Nimgaon on 19th September, 2019.

क्षेत्र भेट २



सप्टेंबर २०१९





१९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी आपल्या विदयालयातील ५ वी अ, ब, क च्या विदयार्थ्यांनी व शिक्षकांनी साई पालखी निवारा, निमगाव येथे भेट दिली.

5th A, B and C students and teachers of our school was visited to Sai Palakhi Niwara, Nimgaon on 19th September, 2019.

विचारवेल व्याख्यानमाला



सप्टेंबर २०१९





दि. २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी जाणीव सांस्कृतिक अभियान आयोजित "विचारवेल" व्याख्यानमालेत डॉ. संजय साळी यांनी "तणाव मुक्त जीवन" या विषयावर विदयार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

On 23rd September 2019, Janiv Sanskrutik Abhiyan organized a lecture of entitled "Vicharvel Vyakhyanmala" in the awareness campaign. Dr. Sanjay Sali guided the students on the topic of "Stress Free Life".

विचारवेल व्याख्यानमाला



सप्टेंबर २०१९





दि. २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी जाणीव सांस्कृतिक अभियान आयोजित "विचारवेल" व्याख्यानमालेत डॉ. आर. ए. कापगाते यांनी "माझा आवडता विषय" या विषयावर विदयार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

On 24th September 2019, Janiv Sanskrutik Abhiyan organized a lecture of entitled "Vicharvel Vyakhyanmala" in the awareness campaign. Dr. R. A. Kapagate guided the students on the topic of "My Favourite Topic".

विचारवेल व्याख्यानमाला



सप्टेंबर २०१९





दि. २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी जाणीव सांस्कृतिक अभियान आयोजित "विचारवेल" व्याख्यानमालेत ॲड. गीता मोहन जावळे यांनी "आपले कायदे आपल्यासाठी" या विषयावर विदयार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

On 25th September 2019, Janiv Sanskrutik Abhiyan organized a lecture of entitled "Vicharvel Vyakhyanmala" in the awareness campaign. Adv. Geeta Mohan Javale guided the students on the topic of "Your Laws for You".

विचारवेल व्याख्यानमाला



सप्टेंबर २०१९





दि. २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी जाणीव सांस्कृतिक अभियान आयोजित "विचारवेल" व्याख्यानमालेत श्री. अभिजित आर. मिरीकर यांनी "मी विजेता" या विषयावर विदयार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

On 26th September 2019, Janiv Sanskrutik Abhiyan organized a lecture of entitled "Vicharvel Vyakhyanmala" in the awareness campaign. Mr. Abhijit R. Mirikar guided the students on the topic of "I am the Winner".

विचारवेल व्याख्यानमाला



सप्टेंबर २०१९





दि. २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी जाणीव सांस्कृतिक अभियान आयोजित "विचारवेल" व्याख्यानमालेत श्रीमती. वृंदा को-हाळकर यांनी "संवाद - शिक्षक, पालक व मुले" या विषयावर विदयार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

On 27th September 2019, Janiv Sanskrutik Abhiyan organized a lecture of entitled "Vicharvel Vyakhyanmala" in the awareness campaign. Mrs. Vrinda Korhalkar guided the students on the topic of "Communication - Teachers, Parents and Children".

महात्मा गांधी व लाल बहादूर शास्त्री जयंती



ऑक्टोबर २०१९





दि. २ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी विदयालयात महात्मा गांधी व लाल बहादूर शास्त्री जयंती साजरी करण्यात आली.

Mahatma Gandhi and Lal Bahadur Shashtri's birth anniversary was celebrated in school on 2nd October, 2019.

महात्मा गांधी व लाल बहादूर शास्त्री जयंती



ऑक्टोबर २०१९





महात्मा गांधी व लाल बहादूर शास्त्री जयंतीनिमित्त विदयालयातील विदयार्थ्यांनी व शिक्षकांनी तंबाखूजन्य पदार्थ सेवन न करण्याची शपथ घेतली.

On the occasion of Mahatma Gandhi and Lal Bahadur Shashtri's birth anniversary, students and teachers of the school vowed not to consume tobacco.

मतदार जागृती अभियान



ऑक्टोबर २०१९





१० ऑक्टोबर, २०१९ रोजी विदयालयातील विदयार्थ्यांनी तसेच शिक्षकांनी गावातील आठवडे बाजारात फेरी काढली व पथनाट्य सादर केले.

On 10th October, 2019 the students & teachers of the school took a round of the village market for the week & presented a street drama.

मतदार जागृती अभियान



ऑक्टोबर २०१९





१० ऑक्टोबर, २०१९ रोजी विदयालयातील विदयार्थ्यांनी तसेच शिक्षकांनी गावातील आठवडे बाजारात फेरी काढली व पथनाट्य सादर केले.

On 10th October, 2019 the students & teachers of the school took a round of the village market for the week & presented a street drama.



273 Vidy

